3
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Муниципальное образование городское поселение Мортка
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 (
«
12
»
мая
  20
20
 года

          №
0
2
пгт. Мортка
)
      от  29  мая 2009 года

	О признании утратившим силу постановления главы городского поселения Мортка от 21 апреля 2020 года № 01 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации городского поселения Мортка»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 12 апреля 2002 года № 975-р «О перечне должностных лиц органов управления и сил единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, включая должностных лиц органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1. Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_30]1. Признать утратившим силу постановление главы городского поселения Мортка от 21 апреля 2020 года № 01 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации городского поселения Мортка».
[bookmark: sub_32]2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года  № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава городского поселения Мортка

	А.А.Тагильцев